
     2024 年 3 月 

 

各 位 

 

新潟市中央区旭町通１番町 754番地 34 

公益財団法人 新津記念館 

理事長（館長） 新津 慶子 

 

 

新津記念館 長期休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は新津記念館の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、当館は 1938年に外国人賓客のために建設され、その竣工から 85年が経過して

おります。この度、建物及び館内設備の大規模な点検と修繕を目的といたしまして、1992

年 8月の一般公開以来、初めて長期休館させていただくことになりました。 

現在は 2023 年度の営業を終了して冬期休館中でありますが、引き続き 2024 年度（4

月上旬～11月下旬）の営業を休止といたします。点検・修繕工事の進捗状況によります

が、営業再開は 2025 年 4 月以降を予定しております。つきましては営業再開が決まり

次第、文書及びホームページにてご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

尚、休館中の連絡先は下記の通りとなります。 

敬具 

 

（連絡先） 

新潟市中央区下大川前通三ノ町２２３０番地６７ 

株式会社丸新ホールディングス内 

新津記念館・事務局  担当 小林 

TEL 025-229-1340  FAX 025-229-1911 

丸新グループ HP https://www.marusin-group.co.jp 

E-mail n-kinenkan@marushin-group.co.jp 

 

以上 

https://www.marusin-group.co.jp/

